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Handlingsplan för att minska spridningen av 
mikroplaster i Trelleborgs kommun, MH-2018-42 
– återremiss
Samhällsbyggnadsnämnden beslutade den 18 december 2018, § 217, att 
återremittera Handlingsplan för att minska spridningen av mikroplaster i 
Trelleborgs kommun – Projekt mikroplaster, till samtliga nämnder och kommunala 
bolag för kostnadsberäkningar och kostnadsuppskattningar. Svar ska ha inkommit 
till samhällsbyggnadsnämnden senast i april 2019.

Bildningsnämndens yttrande
Bildningsnämnden är berörd genom två delprojekt i handlingsplanen; Delprojekt 3. 
Gummibaserade fallskyddsytor och multiplaner samt Delprojekt 7. Nedskräpning. 

Delprojekt 3. Gummibaserade fallskyddsytor och multiplaner
Bildningsnämnden berörs i första hand genom åtgärd nr 3 i delprojektet; Rutiner 
för skötsel/underhåll av lekplatser med gummibaserade fallskyddsytor och 
multiplaner bör tas fram för att minimera spridningen av granulat.

Bildningsnämnden påtalade i yttrande våren 2018, när handlingsplanen var 
utskickad på remiss, att det är serviceförvaltningen som ansvarar för anläggning 
och skötsel av förskole- och skolgårdar. Därför är det i första hand 
serviceförvaltningen och servicenämnden (nu tekniska servicenämnden) som får 
svara för eventuella organisatoriska och ekonomiska konsekvenser kopplat till 
föreslagna åtgärder.

Delprojekt 7. Nedskräpning
Bildningsnämnden berörs i första hand genom åtgärd nr 3 och nr 5 i delprojektet; 
Deltagande i Håll Sverige Rents aktion mot nedskräpning samt Utredning av 
eventuella ytterligare insatser för att minska nedskräpningen, exempelvis 
organiserad källsortering av plast på förskolor och skolor.

När det gäller deltagande i Håll Sverige Rents aktion påtalade bildningsnämnden i 
yttrandet våren 2018 att bildningsförvaltningen redan idag bidrar genom förskolors 
och skolors medverkan i aktionen.

Bildningsnämnden påtalade vidare att införande av organiserad källsortering av 
plast förutsätter samarbete över förvaltningsgränserna, i första hand med 
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serviceförvaltningen, avseende omhändertagande av den källsorterade plasten. 
Bildningsförvaltningen menar att serviceförvaltningen och tekniska 
servicenämnden måste svara för vilka eventuella ekonomiska konsekvenser som 
införande av en sådan källsortering skulle innebära.
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